
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu vypisuje 
přebor Jihočeského kraje ve stolním tenisu dospělých 

pro rok 2022 
 

1. Pořadatel: Z rozhodnutí VV JčKSST pověřen uspořádáním  
SK Pedagog České Budějovice 

 

2. Datum uspořádání: sobota 22. ledna 2022 

 

3. Místo: herna st. tenisu SK Pedagog, Branišovská 581/36, Č. Budějovice 
 

4. Ředitelství soutěže: 
ředitel: Pavel Kortus 
Vrchní rozhodčí: Pavel Kortus ml.  

 

5. Přihlášky: Hráči a hráčky se přihlašují individuálně do čtvrtka 20. 1. 2022 do 
12.00 hodin na adresu pavelkortus@seznam.cz. 
  

6. Losování: Před turnajem v místě konání. 
 

7. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspořádání 
přeboru. Ostatní náklady hradí svým závodníkům vysílající oddíly (kluby) 
stolního tenisu. 

 
8. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu 

stolního tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 

9. Soutěžní disciplíny:  
Dvouhra mužů, dvouhra žen. Čtyřhry a mixy byly kvůli pandemické situaci 
zrušeny. 

 

10. Právo účasti: Turnaje se může zúčastnit maximálně 32 hráčů. Pokud se 
přihlásí více než 32 hráčů, budou seřazeni dle krajského žebříčku a pořadatel 
informuje hráče, kteří budou mimo kvótu, že se turnaje zúčastnit nemohou a 
zůstávají mezi náhradníky. Ženy startují bez omezení. V případě, že by se 
přihlásily méně než 3 ženy, pořadatel tyto hráčky informuje o zrušení soutěže. 
 

11. Podmínky účasti: Přeboru se mohou zúčastnit pouze závodníci, kteří mají 
právo startu a budou řádně přihlášeni. Všichni startující musejí být v registru. 
Neomluvená účast přihlášeného závodníka bude trestána pokutou 200,-Kč. 
       

12. Systém soutěže: muži i ženy budou hrát K.O. systémem na 4 vítězné sety ze 
7. Pořadatel má právo na změnu systému soutěže při nenaplnění kvóty.  

 

13.  Časový pořad: 
 8.00 – 8.30 Prezentace 
 8.30 – 9.00 Losování 
  9.00 Zahájení turnaje   

 
14. Míčky: Joola Flash *** - plastové 
 
15. Rozhodčí: Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho    
     zástupci z řad hráčů. Odmítnutí řízení zápasu bude disciplinárně trestáno. 
 
16. Titul a ceny: Vítěz získá titul „Přeborník Jihočeského kraje pro rok 2022“  
      a obdrží pohár, stejně jako ostatní hráči, kteří se umístí na 2. a 3. místě.  

 
17. Občerstvení: Zajištěno v klubovně SK Pedagog ČB 

 
18. Bodové hodnocení krajského přeboru:  
 
20 bodů: od 17. místa  30 bodů: 5. – 16.   40 bodů: 1. – 4. 
 
19. Postupy na MČR:  Kvóta pro muže: 4 Kvóta pro ženy: 2 
 
20. Hygienická opatření: Všichni účastníci včetně doprovodu musí při vstupu 
vyplnit Čestné prohlášení o bezinfekčnosti a odevzdat jej pořadateli. Mimo hrací 
prostor musí všichni přítomní mít zakrytá nos a ústa respirátorem. Platí také 
„Pravidla ČAST pro konání soutěží ve stolním tenisu – 11/2021“.  
 
 

V Českých Budějovicích 4.1.2022 
 
 Pavel Hložek  Martin Dvořák 

 předseda JčKSST předseda STK 

 

mailto:pavelkortus@seznam.cz

